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Antriebsform

9043250 60

100

A2

5 mm

60 mm

39 mm

7,95 mm

3 mm

TX25

Innensechsrund

Artikel 9043 A2 TX
T-Drill, Liseko-Terrassenbauschrauben, Cut Spitze



ANWENDUNGEN
Ideal für alle holzverarbeitenden Betriebe
(Zimmereien, Holzbau) und alle Garten-
und Landschaftsbauer zur Befestigung von
Terrassen-Hölzern und Bootsstegen. Auch
bei Harthölzern wie Bangkirai,
Massaranduba, uvm. eine ideale Lösung.

Eine Mindesteinschraubtiefe von 4 X dem
Durchmesser muss Gewährleistet sein. Je
nach Holzart sollte eine Einschraubtiefe von
8 X dem Durchmesser erreicht werden.

ANWENDUNGSGEBIET
Holzbau

MERKMALE
- Verstärkter Kopf
- Schälrippen
- Stabilisierter Schaft
- Neuartige Anordnung der Gewindeflanken
- Cut Spitze
- Fräsrippen unter dem Kopf
- TX-Innensechsrund-Antrieb
- Spezielle Gleitbeschichtung

WERKSTOFF KLASSIFIZIERUNG
Edelstahl Rostfrei A2
Austenitischer rost- und säurebeständiger
Edelstahl für den Einsatz in Feuchträumen,
sowie bei Außenanwendungen ohne
nennenswerte Gehalte an Chloriden und
Schwefelsäure.

PRODUKTVORTEILE
Schälrippen
Die Schälrippen gewährleisten geringe
Einschraubdrehmomente auch bei hohen
Befestigungsteilen.

Kein Vorbohren
Auf ein Vorbohren kann weitestgehend
verzichtet werden. Wir empfehlen jedoch
immer einen Anwendungsversuch
vorzunehmen.

Kein Ausreißen des Holzes
Durch die Cut-Spitze ist ein punktgenaues
Ansetzen auch auf Hartholz ohne
Ausreißen gewährleistet.

Taumelfreier Antrieb
Der Antrieb TX-Innensechsrund ermöglicht
vom Ansetzen bis zum Versenken der
Schraube ein einfaches und sicheres
Einschrauben. Neuartige Gewindeflanken
Die Schraube mit Gefühl

Super Optik
Die Fräsrippen unter dem Kopf
gewährleisten ein leichtes und sauberes
Versenken der T-Drill Holzbauschraube.
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